
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022

Endurance SuperSport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 87 GIORDANO, Hernán - Mini Cooper 2013 1143 14 81.642

2 23 MALLO, Eduardo - BMW 323 i 1999 1468 14 104.857

3 88 TITOLO, Carlos - Mini Cooper 2012 2899 14 207.071

4 107 ZABALZA, Néstor- Ford Escort XR3 1992 3791 14 270.785

5 76 GITARD, Augusto - GITARD, Eduardo VW Golf GTI 2019 4962 14 354.428

6 71 SUAREZ, Santiago - Alfa Romeo 156 5517 14 394.071

7 72 SUAREZ, Agustín - BMW 323 ti 5975 14 426.785

8 7 RIVERO HAEDO, Carlos - Peugeot 307 2010 6885 16 430.312

9 75 CORTES RAMOS, Mariano - CORTES, Ignacio BMW 125 i 2009 6571 15 438.066

10 83 BOSICH, Maximiliano - BOSICH, Daniel Honda civic SI 1992 7363 14 525.928

11 14 FIRPO, Jorge - GAETANO, Hernán Peugeot 404 GP 1970 9376 14 669.714

12 90 PARISI, Guillermo - NUZZI, Rubén Porsche Spider 2012 9837 14 702.642

13 84 MAGGI, Roberto - MAGGI, Juan Manuel Alfa romeo 145 Q 2000 11395 14 813.928

14 79 PARENTE, Nicolás - PARENTE, Jorge Fiat 125 Berlina 1978 17700 16 1106.25

15 77 SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego BMW 318 ti 1996 16658 14 1189.857

16 80 DE FELICE, Daniel - Ford Taunus Coupé 1976 25834 15 1722.266

17 78 GRASSO, Sebastián - SERRA, Federico Renault Sandero RS 2019 47545 15 3169.666

18 82 PORACCHIA, Erico - BMW 320 i 1980 52497 14 3749.785

19 21 CANALLI, Juan - CABRERA, Matías Renault Fuego GTX 1984 57978 14 4141.285

20 117 SENA, Marcelo - TRAPANI, Sebastián Fiat 128 Iava 1978 155611 15 10374.066

21 74 VILLA, Alberto - VILLA, Andrés Peugeot 504 GR 1983 164285 14 11734.642

22 89 DE CRISTOFARO, Ezequiel - SANCHEZ, Marce Cobra Biscayne 2012 226911 15 15127.4

52 MARIN, Diego - MARIN, Francisco Lotus Seven 1974 4243 11 AB

12 RIOS, Alejandro - GIRI, Hernán Fiat 128 Iava 1981 75703 6 AB
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

7 - RIVERO HAEDO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:33.157

1 3:27.775 1:54.618 1:55.000 -382

2 5:23.025 1:55.250 1:55.000 250

3 7:18.960 1:55.935 1:55.000 935

4 9:14.008 1:55.048 1:55.000 48

5 11:09.155 1:55.147 1:55.000 147

6 13:04.056 1:54.901 1:55.000 -99

7 14:59.327 1:55.271 1:55.000 271

8 16:54.196 1:54.869 1:55.000 -131

9 18:49.028 1:54.832 1:55.000 -168

10 20:43.618 1:54.590 1:55.000 -410

11 22:39.080 1:55.462 1:55.000 462

12 24:33.541 1:54.461 1:55.000 -539

13 26:28.554 1:55.013 1:55.000 13

14 28:23.543 1:54.989 1:55.000 -11

15 30:21.040 1:57.497 1:55.000 2497

16 32:15.518 1:54.478 1:55.000 -522

VUELTAS: 16 PUNTOS: 6885

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 430.312
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

12 - RIOS, Alejandro - GIRI, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:54.074

1 4:08.833 2:14.759 2:00.000 14759

2 6:20.733 2:11.900 2:00.000 11900

3 8:34.665 2:13.932 2:00.000 13932

4 10:42.730 2:08.065 2:00.000 8065

5 12:52.225 2:09.495 2:00.000 9495

6 15:09.777 2:17.552 2:00.000 17552

VUELTAS: 6 PUNTOS: 75703

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 12617.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

14 - FIRPO, Jorge - GAETANO, Hernán
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:42.140

1 3:57.254 2:15.114 2:15.000 114

2 6:11.194 2:13.940 2:15.000 -1060

3 8:24.901 2:13.707 2:15.000 -1293

4 10:38.952 2:14.051 2:15.000 -949

5 12:53.572 2:14.620 2:15.000 -380

6 15:06.753 2:13.181 2:15.000 -1819

7 17:21.286 2:14.533 2:15.000 -467

8 19:35.203 2:13.917 2:15.000 -1083

9 21:49.551 2:14.348 2:15.000 -652

10 24:04.661 2:15.110 2:15.000 110

11 26:19.527 2:14.866 2:15.000 -134

12 28:33.537 2:14.010 2:15.000 -990

13 30:48.318 2:14.781 2:15.000 -219

14 33:03.424 2:15.106 2:15.000 106

VUELTAS: 14 PUNTOS: 9376

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 669.714
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

21 - CANALLI, Juan - CABRERA, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:56.776

1 4:15.962 2:19.186 2:05.000 14186

2 6:30.150 2:14.188 2:05.000 9188

3 8:41.588 2:11.438 2:05.000 6438

4 10:51.780 2:10.192 2:05.000 5192

5 13:03.156 2:11.376 2:05.000 6376

6 15:11.065 2:07.909 2:05.000 2909

7 17:20.031 2:08.966 2:05.000 3966

8 19:28.766 2:08.735 2:05.000 3735

9 21:34.032 2:05.266 2:05.000 266

10 23:42.241 2:08.209 2:05.000 3209

11 25:47.963 2:05.722 2:05.000 722

12 27:53.308 2:05.345 2:05.000 345

13 29:57.531 2:04.223 2:05.000 -777

14 32:01.862 2:04.331 2:05.000 -669

VUELTAS: 14 PUNTOS: 57978

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4141.285
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

23 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:33.950

1 3:44.134 2:10.184 2:10.000 184

2 5:54.264 2:10.130 2:10.000 130

3 8:04.385 2:10.121 2:10.000 121

4 10:14.306 2:09.921 2:10.000 -79

5 12:24.299 2:09.993 2:10.000 -7

6 14:34.319 2:10.020 2:10.000 20

7 16:44.357 2:10.038 2:10.000 38

8 18:54.296 2:09.939 2:10.000 -61

9 21:04.229 2:09.933 2:10.000 -67

10 23:14.430 2:10.201 2:10.000 201

11 25:24.421 2:09.991 2:10.000 -9

12 27:34.445 2:10.024 2:10.000 24

13 29:44.441 2:09.996 2:10.000 -4

14 31:54.964 2:10.523 2:10.000 523

VUELTAS: 14 PUNTOS: 1468

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 104.857
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

52 - MARIN, Diego - MARIN, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:27.983

1 3:23.096 1:55.113 1:55.000 113

2 5:18.681 1:55.585 1:55.000 585

3 7:13.932 1:55.251 1:55.000 251

4 9:09.096 1:55.164 1:55.000 164

5 11:04.288 1:55.192 1:55.000 192

6 12:59.605 1:55.317 1:55.000 317

7 14:54.824 1:55.219 1:55.000 219

8 16:50.226 1:55.402 1:55.000 402

9 18:46.393 1:56.167 1:55.000 1167

10 20:41.689 1:55.296 1:55.000 296

11 22:37.226 1:55.537 1:55.000 537

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4243

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 385.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

71 - SUAREZ, Santiago -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:39.101

1 3:48.820 2:09.719 2:10.000 -281

2 5:58.150 2:09.330 2:10.000 -670

3 8:08.545 2:10.395 2:10.000 395

4 10:18.465 2:09.920 2:10.000 -80

5 12:28.847 2:10.382 2:10.000 382

6 14:37.528 2:08.681 2:10.000 -1319

7 16:48.144 2:10.616 2:10.000 616

8 18:57.951 2:09.807 2:10.000 -193

9 21:08.314 2:10.363 2:10.000 363

10 23:18.256 2:09.942 2:10.000 -58

11 25:28.363 2:10.107 2:10.000 107

12 27:38.261 2:09.898 2:10.000 -102

13 29:47.312 2:09.051 2:10.000 -949

14 31:57.314 2:10.002 2:10.000 2

VUELTAS: 14 PUNTOS: 5517

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 394.071
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

72 - SUAREZ, Agustín -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:38.797

1 3:48.795 2:09.998 2:10.000 -2

2 5:57.773 2:08.978 2:10.000 -1022

3 8:07.996 2:10.223 2:10.000 223

4 10:18.119 2:10.123 2:10.000 123

5 12:28.256 2:10.137 2:10.000 137

6 14:37.951 2:09.695 2:10.000 -305

7 16:48.181 2:10.230 2:10.000 230

8 18:57.630 2:09.449 2:10.000 -551

9 21:07.552 2:09.922 2:10.000 -78

10 23:17.329 2:09.777 2:10.000 -223

11 25:27.299 2:09.970 2:10.000 -30

12 27:37.315 2:10.016 2:10.000 16

13 29:45.381 2:08.066 2:10.000 -1934

14 31:56.482 2:11.101 2:10.000 1101

VUELTAS: 14 PUNTOS: 5975

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 426.785
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

74 - VILLA, Alberto - VILLA, Andrés
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:46.593

1 4:07.902 2:21.309 2:00.000 21309

2 6:24.123 2:16.221 2:00.000 16221

3 8:36.598 2:12.475 2:00.000 12475

4 10:49.281 2:12.683 2:00.000 12683

5 13:02.455 2:13.174 2:00.000 13174

6 15:14.513 2:12.058 2:00.000 12058

7 17:25.860 2:11.347 2:00.000 11347

8 19:34.628 2:08.768 2:00.000 8768

9 21:44.349 2:09.721 2:00.000 9721

10 23:55.217 2:10.868 2:00.000 10868

11 26:05.067 2:09.850 2:00.000 9850

12 28:15.632 2:10.565 2:00.000 10565

13 30:24.614 2:08.982 2:00.000 8982

14 32:30.878 2:06.264 2:00.000 6264

VUELTAS: 14 PUNTOS: 164285

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 11734.642
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

75 - CORTES RAMOS, Mariano - CORTES, Ignacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:37.917

1 3:46.078 2:08.161 2:05.000 3161

2 5:51.283 2:05.205 2:05.000 205

3 7:56.668 2:05.385 2:05.000 385

4 10:01.720 2:05.052 2:05.000 52

5 12:07.144 2:05.424 2:05.000 424

6 14:12.340 2:05.196 2:05.000 196

7 16:17.430 2:05.090 2:05.000 90

8 18:22.444 2:05.014 2:05.000 14

9 20:26.999 2:04.555 2:05.000 -445

10 22:32.084 2:05.085 2:05.000 85

11 24:37.179 2:05.095 2:05.000 95

12 26:41.814 2:04.635 2:05.000 -365

13 28:47.234 2:05.420 2:05.000 420

14 30:52.531 2:05.297 2:05.000 297

15 32:57.868 2:05.337 2:05.000 337

VUELTAS: 15 PUNTOS: 6571

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 438.066
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

76 - GITARD, Augusto - GITARD, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:34.580

1 3:44.830 2:10.250 2:10.000 250

2 5:53.873 2:09.043 2:10.000 -957

3 8:03.698 2:09.825 2:10.000 -175

4 10:12.787 2:09.089 2:10.000 -911

5 12:22.465 2:09.678 2:10.000 -322

6 14:32.442 2:09.977 2:10.000 -23

7 16:41.892 2:09.450 2:10.000 -550

8 18:52.045 2:10.153 2:10.000 153

9 21:02.458 2:10.413 2:10.000 413

10 23:12.270 2:09.812 2:10.000 -188

11 25:22.995 2:10.725 2:10.000 725

12 27:33.028 2:10.033 2:10.000 33

13 29:43.218 2:10.190 2:10.000 190

14 31:53.146 2:09.928 2:10.000 -72

VUELTAS: 14 PUNTOS: 4962

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 354.428
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

77 - SAINZ, Cristian - SANGUINETTI, Diego
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:46.208

1 4:01.296 2:15.088 2:15.000 88

2 6:18.055 2:16.759 2:15.000 1759

3 8:36.340 2:18.285 2:15.000 3285

4 10:51.807 2:15.467 2:15.000 467

5 13:07.606 2:15.799 2:15.000 799

6 15:22.745 2:15.139 2:15.000 139

7 17:39.013 2:16.268 2:15.000 1268

8 19:53.330 2:14.317 2:15.000 -683

9 22:06.995 2:13.665 2:15.000 -1335

10 24:26.050 2:19.055 2:15.000 4055

11 26:40.589 2:14.539 2:15.000 -461

12 28:54.456 2:13.867 2:15.000 -1133

13 31:09.850 2:15.394 2:15.000 394

14 33:24.058 2:14.208 2:15.000 -792

VUELTAS: 14 PUNTOS: 16658

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1189.857
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

78 - GRASSO, Sebastián - SERRA, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 2:00.233

1 4:08.621 2:08.388 2:00.000 8388

2 6:21.036 2:12.415 2:00.000 12415

3 8:29.459 2:08.423 2:00.000 8423

4 10:33.147 2:03.688 2:00.000 3688

5 12:33.666 2:00.519 2:00.000 519

6 14:35.490 2:01.824 2:00.000 1824

7 16:40.596 2:05.106 2:00.000 5106

8 18:40.175 1:59.579 2:00.000 -421

9 20:40.946 2:00.771 2:00.000 771

10 22:42.158 2:01.212 2:00.000 1212

11 24:40.957 1:58.799 2:00.000 -1201

12 26:40.609 1:59.652 2:00.000 -348

13 28:38.747 1:58.138 2:00.000 -1862

14 30:38.052 1:59.305 2:00.000 -695

15 32:37.380 1:59.328 2:00.000 -672

VUELTAS: 15 PUNTOS: 47545

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3169.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

79 - PARENTE, Nicolás - PARENTE, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:32.987

1 3:29.541 1:56.554 1:55.000 1554

2 5:23.874 1:54.333 1:55.000 -667

3 7:19.849 1:55.975 1:55.000 975

4 9:14.168 1:54.319 1:55.000 -681

5 11:09.290 1:55.122 1:55.000 122

6 13:04.751 1:55.461 1:55.000 461

7 15:00.118 1:55.367 1:55.000 367

8 16:53.922 1:53.804 1:55.000 -1196

9 18:49.737 1:55.815 1:55.000 815

10 20:44.577 1:54.840 1:55.000 -160

11 22:39.079 1:54.502 1:55.000 -498

12 24:41.047 2:01.968 1:55.000 6968

13 26:36.940 1:55.893 1:55.000 893

14 28:31.511 1:54.571 1:55.000 -429

15 30:26.856 1:55.345 1:55.000 345

16 32:20.287 1:53.431 1:55.000 -1569

VUELTAS: 16 PUNTOS: 17700

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1106.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

80 - DE FELICE, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:46.638

1 3:49.055 2:02.417 2:00.000 2417

2 5:47.958 1:58.903 2:00.000 -1097

3 7:47.475 1:59.517 2:00.000 -483

4 9:49.006 2:01.531 2:00.000 1531

5 11:51.351 2:02.345 2:00.000 2345

6 13:52.833 2:01.482 2:00.000 1482

7 15:53.450 2:00.617 2:00.000 617

8 17:54.138 2:00.688 2:00.000 688

9 19:53.985 1:59.847 2:00.000 -153

10 21:53.143 1:59.158 2:00.000 -842

11 23:51.533 1:58.390 2:00.000 -1610

12 25:48.390 1:56.857 2:00.000 -3143

13 27:46.077 1:57.687 2:00.000 -2313

14 29:43.646 1:57.569 2:00.000 -2431

15 31:38.964 1:55.318 2:00.000 -4682

VUELTAS: 15 PUNTOS: 25834

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1722.266
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

82 - PORACCHIA, Erico -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:36.781

1 3:46.412 2:09.631 2:05.000 4631

2 5:56.341 2:09.929 2:05.000 4929

3 8:04.678 2:08.337 2:05.000 3337

4 10:14.091 2:09.413 2:05.000 4413

5 12:23.643 2:09.552 2:05.000 4552

6 14:32.923 2:09.280 2:05.000 4280

7 16:42.978 2:10.055 2:05.000 5055

8 18:51.485 2:08.507 2:05.000 3507

9 20:58.958 2:07.473 2:05.000 2473

10 23:07.468 2:08.510 2:05.000 3510

11 25:15.830 2:08.362 2:05.000 3362

12 27:24.415 2:08.585 2:05.000 3585

13 29:31.797 2:07.382 2:05.000 2382

14 31:39.278 2:07.481 2:05.000 2481

VUELTAS: 14 PUNTOS: 52497

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 3749.785
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

83 - BOSICH, Maximiliano - BOSICH, Daniel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:42.773

1 3:53.813 2:11.040 2:10.000 1040

2 6:04.858 2:11.045 2:10.000 1045

3 8:15.105 2:10.247 2:10.000 247

4 10:25.482 2:10.377 2:10.000 377

5 12:35.704 2:10.222 2:10.000 222

6 14:44.795 2:09.091 2:10.000 -909

7 16:54.790 2:09.995 2:10.000 -5

8 19:05.659 2:10.869 2:10.000 869

9 21:17.222 2:11.563 2:10.000 1563

10 23:27.149 2:09.927 2:10.000 -73

11 25:37.120 2:09.971 2:10.000 -29

12 27:46.795 2:09.675 2:10.000 -325

13 29:56.580 2:09.785 2:10.000 -215

14 32:06.136 2:09.556 2:10.000 -444

VUELTAS: 14 PUNTOS: 7363

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 525.928
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

84 - MAGGI, Roberto - MAGGI, Juan Manuel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:44.598

1 3:56.720 2:12.122 2:15.000 -2878

2 6:10.614 2:13.894 2:15.000 -1106

3 8:26.633 2:16.019 2:15.000 1019

4 10:42.749 2:16.116 2:15.000 1116

5 12:57.239 2:14.490 2:15.000 -510

6 15:11.128 2:13.889 2:15.000 -1111

7 17:26.090 2:14.962 2:15.000 -38

8 19:40.498 2:14.408 2:15.000 -592

9 21:55.805 2:15.307 2:15.000 307

10 24:11.193 2:15.388 2:15.000 388

11 26:25.583 2:14.390 2:15.000 -610

12 28:39.800 2:14.217 2:15.000 -783

13 30:54.421 2:14.621 2:15.000 -379

14 33:09.979 2:15.558 2:15.000 558

VUELTAS: 14 PUNTOS: 11395

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 813.928
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

87 - GIORDANO, Hernán -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:31.506

1 3:46.608 2:15.102 2:15.000 102

2 6:01.614 2:15.006 2:15.000 6

3 8:16.607 2:14.993 2:15.000 -7

4 10:31.510 2:14.903 2:15.000 -97

5 12:46.520 2:15.010 2:15.000 10

6 15:01.516 2:14.996 2:15.000 -4

7 17:16.362 2:14.846 2:15.000 -154

8 19:31.198 2:14.836 2:15.000 -164

9 21:46.152 2:14.954 2:15.000 -46

10 24:01.310 2:15.158 2:15.000 158

11 26:16.245 2:14.935 2:15.000 -65

12 28:31.349 2:15.104 2:15.000 104

13 30:46.545 2:15.196 2:15.000 196

14 33:01.515 2:14.970 2:15.000 -30

VUELTAS: 14 PUNTOS: 1143

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 81.642
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

88 - TITOLO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:32.684

1 3:47.363 2:14.679 2:15.000 -321

2 6:02.397 2:15.034 2:15.000 34

3 8:17.400 2:15.003 2:15.000 3

4 10:32.608 2:15.208 2:15.000 208

5 12:47.473 2:14.865 2:15.000 -135

6 15:02.833 2:15.360 2:15.000 360

7 17:17.372 2:14.539 2:15.000 -461

8 19:32.062 2:14.690 2:15.000 -310

9 21:47.063 2:15.001 2:15.000 1

10 24:02.533 2:15.470 2:15.000 470

11 26:17.499 2:14.966 2:15.000 -34

12 28:32.713 2:15.214 2:15.000 214

13 30:47.863 2:15.150 2:15.000 150

14 33:02.665 2:14.802 2:15.000 -198

VUELTAS: 14 PUNTOS: 2899

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 207.071
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

89 - DE CRISTOFARO, Ezequiel - SANCHEZ, Marce
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:41.284

1 3:47.886 2:06.602 2:15.000 -8398

2 5:55.047 2:07.161 2:15.000 -7839

3 7:57.898 2:02.851 2:15.000 -12149

4 9:57.046 1:59.148 2:15.000 -15852

5 12:09.089 2:12.043 2:15.000 -2957

6 14:38.063 2:28.974 2:15.000 13974

7 16:43.637 2:05.574 2:15.000 -9426

8 18:39.858 1:56.221 2:15.000 -18779

9 20:34.017 1:54.159 2:15.000 -20841

10 22:27.032 1:53.015 2:15.000 -21985

11 24:25.237 1:58.205 2:15.000 -16795

12 26:24.975 1:59.738 2:15.000 -15262

13 28:19.668 1:54.693 2:15.000 -20307

14 30:11.543 1:51.875 2:15.000 -23125

15 32:07.321 1:55.778 2:15.000 -19222

VUELTAS: 15 PUNTOS: 226911

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 15127.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

90 - PARISI, Guillermo - NUZZI, Rubén
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:58.551

1 4:16.261 2:17.710 2:15.000 2710

2 6:30.542 2:14.281 2:15.000 -719

3 8:45.911 2:15.369 2:15.000 369

4 11:01.023 2:15.112 2:15.000 112

5 13:16.668 2:15.645 2:15.000 645

6 15:32.310 2:15.642 2:15.000 642

7 17:46.994 2:14.684 2:15.000 -316

8 20:03.581 2:16.587 2:15.000 1587

9 22:18.446 2:14.865 2:15.000 -135

10 24:33.678 2:15.232 2:15.000 232

11 26:48.192 2:14.514 2:15.000 -486

12 29:03.577 2:15.385 2:15.000 385

13 31:19.147 2:15.570 2:15.000 570

14 33:35.076 2:15.929 2:15.000 929

VUELTAS: 14 PUNTOS: 9837

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 702.642
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

107 - ZABALZA, Néstor-
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:51.176

1 4:01.612 2:10.436 2:10.000 436

2 6:11.784 2:10.172 2:10.000 172

3 8:22.326 2:10.542 2:10.000 542

4 10:32.037 2:09.711 2:10.000 -289

5 12:42.448 2:10.411 2:10.000 411

6 14:53.088 2:10.640 2:10.000 640

7 17:02.767 2:09.679 2:10.000 -321

8 19:12.705 2:09.938 2:10.000 -62

9 21:22.764 2:10.059 2:10.000 59

10 23:33.151 2:10.387 2:10.000 387

11 25:43.432 2:10.281 2:10.000 281

12 27:53.510 2:10.078 2:10.000 78

13 30:03.486 2:09.976 2:10.000 -24

14 32:13.397 2:09.911 2:10.000 -89

VUELTAS: 14 PUNTOS: 3791

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 270.785
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Apertura - AAAS - 19/03/2022
Endurance SuperSport - Tiempos de Vuelta

117 - SENA, Marcelo - TRAPANI, Sebastián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:48.612

1 3:59.361 2:10.749 1:55.000 15749

2 6:08.771 2:09.410 1:55.000 14410

3 8:15.923 2:07.152 1:55.000 12152

4 10:20.495 2:04.572 1:55.000 9572

5 12:25.459 2:04.964 1:55.000 9964

6 14:32.091 2:06.632 1:55.000 11632

7 16:35.350 2:03.259 1:55.000 8259

8 18:38.494 2:03.144 1:55.000 8144

9 20:43.554 2:05.060 1:55.000 10060

10 22:45.284 2:01.730 1:55.000 6730

11 24:50.350 2:05.066 1:55.000 10066

12 26:54.470 2:04.120 1:55.000 9120

13 28:57.807 2:03.337 1:55.000 8337

14 31:02.688 2:04.881 1:55.000 9881

15 33:09.223 2:06.535 1:55.000 11535

VUELTAS: 15 PUNTOS: 155611

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 10374.066
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